Numero 48
2019/2020IoT Gateways
Serie eXware
Utente
adesivo
exorint.com32
• ”Plug and Forget” facile integrazione
nelle infrastrutture già esistenti

Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P1.indd   32 07/05/2019   10:56:45
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 33
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eXware703 +EXW703U0P1 IoT controller and Gateway, 2 Ethernet ports, 1 serial port, 1 USB port
Informazioni Ordine
eXware703 - Dati Tecnici
1   Porta seriale
2   Alimentazione
3   Porta Ethernet 1 (10/100 Mb)
4   Porta Ethernet 0 (10/100 Mb)
5   Porta USB 1
6   Slot di espansione per moduli plug-in
7   Slot scheda SD
Risorse di sistema
CPU ARM Cortex-A8 1 GHz
Sistema operativo Linux RT
Flash 4 GB
RAM 512 MB
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100)
USB 1 (Host v. 2.0, max. 500 mA)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, configurabile via software)
Max. 2 porte seriali con l'uso di moduli plug-in
SD card Si
Espansione 1 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.35 A max. fino a 24 VDC
Input Protection Elettronica
Batteria Si
Condizioni ambientali
Temp. operativa -20°C fino a +60°C - I moduli plug-in e i dispositivi USB possono
limitare la temperatura massima a +50 °C
Temp. stoccaggio -20°C fino a +70°C
Umidità operativa/stoccaggio 5 - 85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP20
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 45x134 mm (1.77x5.27“)
Profondità D 102 mm (4.01”)
Peso 0.6 Kg
Montaggio DIN Rail (TS35)
Certificazioni
CE
Emissione EN 61000-6-4 Immunità
EN 61000-6-2 per installazione in ambienti industriali
Emissione EN 61000-6-3, Immunità EN 61000-6-1
per installazione in ambienti residenziali,
EN 60945, EMC Emissione e immunità per ambienti marini
UL cULus: UL61010-1 / UL61010-2-201
UL cULus: Class 1 Div 2
IECEx Zone 2: Ex nA IIC T5 Gc
ATEX Zone 2: II 3 G Ex nA IIC T5 Gc
DNV-GL Si
RCM Si
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P1.indd   33 07/05/2019   10:56:47
exorint.com34
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eXware707 +EXW707U0P1 IoT controller and Gateway, dual core CPU, 3 Ethernet ports, 1 serial port, 2 USB ports
Informazioni Ordine
eXware707 - Dati Tecnici
Risorse di sistema
CPU ARM Cortex-A9 800 MHz dual core
Sistema operativo Linux RT
Flash 4 GB
RAM 1 GB
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si
Interfaccia
Ethernet 3 (port 0 - 10/100/1000, port 1 - 10/100, port 2 - 10/100)
USB 2 (Host v. 2.0, max. 500 mA)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, configurabile via software)
Max. 3 porte seriali con l'uso di moduli plug-in
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.5 A max. fino a 24 VDC
Input Protection Elettronica
Batteria Si
Condizioni ambientali
Temp. operativa -20°C fino a +60°C - I moduli plug-in e i dispositivi USB possono
limitare la temperatura massima a +50 °C
Temp. stoccaggio -20°C fino a +70°C
Umidità operativa/stoccaggio 5 - 85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP20
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 44 x 174 mm
Profondità D 144 mm
Peso 0.7 Kg
Montaggio DIN Rail (TS35)
Certificazioni
CE
Emissione EN 61000-6-4 Immunità
EN 61000-6-2 per installazione in ambienti industriali
Emissione EN 61000-6-3, Immunità EN 61000-6-1
per installazione in ambienti residenziali
EN 60945, EMC Emissione e immunità per ambienti marini
UL cULus: UL61010-1 / UL61010-2-201
UL cULus: Class 1 Div 2
IECEx Zone 2: Ex nA IIC T5 Gc / -20°C ≤ Tamb ≤ +60°C.
Limitata fino a 0°C ≤ Tamb ≤ +50°C with PLIO03
ATEX Zone 2: II 3 G Ex nA IIC T5 Gc / -20°C ≤ Tamb ≤ +60°C.
Limitata fino a 0°C ≤ Tamb ≤ +50°C with PLIO03
DNV-GL Si
RCM Si
1 Porta seriale
2 Alimentazione
3 Porta Ethernet 0 (10/100/1000 Mb)
4 Porta Ethernet 1 (10/100 Mb)
5 Porta Ethernet 2 (10/100 Mb)
6 Porte USB 1 e 2
7 Slot di espansione per moduli plug-in
8 Slot scheda SD
D
H
L
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P1.indd   34 07/05/2019   10:56:48
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 35
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eXware707Q +EXW707QU0P1 High performance IoT controller and gateway, quad core CPU, 3 Ethernet ports, 1 serial port, 2 USB ports
Informazioni Ordine
eXware707Q - Dati Tecnici
Risorse di sistema
CPU ARM Cortex-A9 800 MHz quad core
Sistema operativo Linux RT
Flash 8 GB
RAM 2 GB
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si
Interfaccia
Ethernet 3 (port 0 - 10/100/1000, port 1 - 10/100, port 2 - 10/100)
USB 2 (Host v. 2.0, max. 500 mA)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, configurabile via software)
Max. 3 porte seriali con l'uso di moduli plug-in
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.55 A max. fino a 24 VDC
Input Protection Elettronica
Batteria Si
Condizioni ambientali
Temp. operativa -20°C fino a +60°C - I moduli plug-in e i dispositivi USB possono
limitare la temperatura massima a +50 °C
Temp. stoccaggio -20°C fino a +70°C
Umidità operativa/stoccaggio 5 - 85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP20
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 44 x 174 mm
Profondità D 144 mm
Peso 0.7 Kg
Montaggio DIN Rail (TS35)
Certificazioni
CE
Emissione EN 61000-6-4 Immunità
EN 61000-6-2 per installazione in ambienti industriali
Emissione EN 61000-6-3, Immunità EN 61000-6-1
per installazione in ambienti residenziali
EN 60945, EMC Emissione e immunità per ambienti marini
UL cULus: UL61010-1 / UL61010-2-201
UL cULus: Class 1 Div 2
IECEx Zone 2: Ex nA IIC T5 Gc / -20°C ≤ Tamb ≤ +60°C.
Limitata fino a 0°C ≤ Tamb ≤ +50°C con PLIO03
ATEX Zone 2: II 3 G Ex nA IIC T5 Gc / -20°C ≤ Tamb ≤ +60°C.
Limitata fino a 0°C ≤ Tamb ≤ +50°C con PLIO03
DNV-GL Si
RCM Si
1 Porta seriale
2 Alimentazione
3 Porta Ethernet 0 (10/100/1000 Mb)
4 Porta Ethernet 1 (10/100 Mb)
5 Porta Ethernet 2 (10/100 Mb)
6 Porte USB 1 e 2
7 Slot di espansione per moduli plug-in
8 Slot scheda SD
D
H
L
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P1.indd   35 07/05/2019   10:56:50
exorint.com36
PLCM09 Plug-in Wireless Modem
Accessori
• Realizzato per le serie eX700 ed eXware
• Compatibile con il funzionamento del servizio Corvina Cloud
• Modulo di comunicazione wireless 2G/3G
• Connettività in tutto il mondo
• Supporta le reti cellulari GSM/GPRS/EDGE e UMTS/HSDPA/HSUPA
• 2 ingressi digitali/2 uscite digitali (SSR) con isolamento ottico
• 4 indicatori LED (stato del modulo e stato della rete)
• Slot microSIM accessibile dall’utente